
Об изменений границ города Костанай

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 марта 2000 года N 373
      В соответствии с подпунктом 5) статьи 10, подпунктом 2) статьи 11 Закона 
Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об Z934200_ 
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Согласиться с решением Костанайского областного маслихата и акима 
Костанайской области об изменении границ города Костанай, включив в городскую 
черту часть земель Костанайского района Костанайской области площадью 619,0 (
ш е с т ь с о т  д е в я т н а д ц а т ь )  г е к т а р а .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
о п у б л и к о в а н и ю .  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


